
捐赠单位
管城区
金水区
二七区
中原区
惠济区
上街区

捐赠单位
荥阳市
新密市
巩义市
登封市
中牟县
新郑市

捐赠单位
高新区
经开区
郑东新区
港区
郑州新区

捐赠金额（元）
300000
300000
300000
80000
9750

捐赠金额（元）
1100000
1230000
1100000
1050000
1100000
12000000

捐赠金额（元）
13990000
3000000
4235000
15000000
1300000
1600000

捐赠单位及个人
河南金尊置业有限公司
郑州众兴置业有限公司
河南长基置业有限公司
郑州弘益置业有限公司
河南开启置业有限公司
郑州进达置业有限公司
河南华正置业有限公司
河南德润置业有限公司
河南中海房地产开发有限公司
河南大鹏置业有限公司
郑州市路通公路建设有限公司
郑州市环境艺术设计事务所
郑州市规划勘测研究院
G107线郑州市梁湖超限超载检测站
郑州市监狱
郑州市石佛劳教所
郑州市白庙劳教所
河南天利碳素材料有限公司
河南省东江实业有限公司
郑州市齐礼阎劳教所
郑州华联商厦有限责任公司
郑州市轨道交通有限公司
郑州银行股份有限公司
郑州市扶贫办
郑州电缆（集团）股份有限公司
河南省宏光天地出租汽车有限公司
郑州大瑜出租汽车有限公司
郑州地平线出租汽车有限公司
郑州联计港区出租汽车有限公司
郑州金海出租汽车有限公司
郑州市三环汽车出租有限公司
郑州三联出租汽车有限公司
郑州康乐出租汽车有限公司
郑州嵩山出租汽车有限公司
郑州通美出租汽车有限公司
郑州晨曦出租汽车有限公司
郑州市出租汽车有限公司
郑州正信住房置业担保有限责任公司
河南康利达置业有限公司
郑州市汽车配件公司
郑州市公共交通总公司出租旅游公司
郑州市公共交通总公司
郑州市交通规划勘察设计研究院
郑州交通运输集团有限责任公司
郑州交通职业学院
郑州启航游船有限公司
郑州惠和实业有限公司
河南金杜投资有限责任公司
郑州市爱卫办
郑州市盐业公司
郑州市房屋产权和交易中心
郑州市烟草专卖局
郑州市市政工程勘测设计研究院
郑州弘润华夏大酒店有限公司
郑州市委政法委
郑州嵘昌集团实业有限公司
郑州中小企业担保有限公司
郑州路桥建设投资集团有限公司
河南远景装饰工程有限公司
中国有色金属第六冶金建设公司
中铁大桥局集团第一工程有限公司
中国机械工业机械化施工公司
中国机械工业第四建设工程公司
郑州建材实业总公司
郑州第三建筑工程有限公司
郑州第二建筑工程有限公司
郑州第一建筑工程集团有限公司
郑州建安建筑工程有限公司
河南东方建设集团发展有限公司
中建七局建筑装饰工程有限公司
河南省兴达建筑安装有限公司
郑州交通建设投资有限公司
河南黄河勘测信息工程院
河南华创建筑设计有限公司
中国水电十一局郑州科研设计有限公司
河南宝典装饰工程有限公司
河南东方建筑设计有限公司
郑州市东城建筑工程配套有限公司
河南鼎合建筑装饰设计工程有限公司
河南省第五建筑安装工程有限公司
河南省第一建筑工程集团有限责任公司
郑州市建筑设计院
河南水利建筑工程有限公司
索凌电气有限公司
郑州市污水净化有限公司
郑州燃气股份有限公司
郑州市自来水总公司
郑州三合装饰设计工程有限公司
登封市嵩基（集团）有限公司
郑州农产品物流配送中心有限公司
郑州泰宏置业有限公司
河南苏宁电器有限公司
孙继增
李语
贾铉
赵龙
逯琭
李卫华
周克显
任卫国
付晗
陈晶
宋爱琴
爱心人士

捐赠金额（元）
200000
1000000
5000
10000
500
5000
10000
10000
1000
5000
16680
1010
22932
1960
10000
5000
9890
1000000
10000
8000
100000
4200
1300000
3200
2002.5
240
215
232
300
163
150
72.5
120
72.5
815
584
161.5
5000
1000000
2550
500
110926
11833
155150
1000000
2000
5000
5000
3800
5590
1600
26265
7030
110000
7950
50000
10000
31890
1000
3500
5000
5516
3100
2170
1105
6250
7050
5000
20540
4296.5
10000
1910
3000
1000
3000
3000
3800
1000
2000
5000
66691
6540
3000
1000000
4460
300000
50000
2000
200000
200000
1000000
1000000
100
2000
20000
55
280
10
100
100
50
126
100
624

捐赠单位及个人
郑州市科技工业学校
郑州市第四十七中学
郑州市第四十八中学
郑州市第四十九中学
郑州市第五十一中学
郑州市第五十二中学
郑州市第五十七中学
郑州市第六十中学
郑州市第六十二中学
郑州市第六十三中学
郑州市艺术工程学校
郑州市经济贸易学校
郑州市信息技术学校
郑州市电子信息工程学校
郑州市回民中学
郑州外国语中学
郑州外国语学校
郑州市第九十九中学
郑州市第一Ｏ一中学
郑州市第一Ｏ二中学
郑州市第一Ｏ三中学
郑州市第一Ｏ六中学
郑州市第一Ｏ七中学
中州大学
郑州师范高等专科学校
河南省郑州师范学校附属小学
郑州市经济贸易学校
郑州市国防科技学校
郑州市盲聋哑学校
郑州旅游职业学院
郑州幼儿师范学校
郑州市勤工俭学管理办公室
郑州市现代教育信息技术中心
郑州广播电视大学
郑州市教育科学研究所
郑州市教育局教育中心管理处
郑州市教育局教学教研室
郑州市成人教育教研室
郑州市实验幼儿园
郑州市教工幼儿园
郑州市招生考试办公室
郑州市中牟荟翠路学校
郑州市扶轮外国语学校
郑州市中小企业服务中心
郑州市军事供应站
郑州市救助管理站
郑州市第八人民医院
郑州市民政工业服务中心
郑州市社会福利有奖募捐委员会办公室
郑州市民间组织管理办公室
郑州市聋儿康复中心
郑州市公墓管理处
郑州市殡葬管理处
郑州市殡仪馆
郑州烈士陵园
郑州市社会福利院
郑州市儿童福利院
郑州慈善总会办公室
郑州市军队离休退休干部第一休养所
郑州市军队离休退休干部第二休养所
郑州市军队离休退休干部第三休养所
郑州市军队离休退休干部第四休养所
郑州市军队离休退休干部第五休养所
郑州市军队离休退休干部第六休养所
郑州市军队离休退休干部第七休养所
郑州市军队离休退休干部第八休养所
郑州市军队离休退休干部第九休养所
郑州市军队离休退休干部第十休养所
郑州市老年公寓
郑州市第一按摩医院
郑州市嵩山医院
郑州市政法干部学校
郑州市法律援助中心
郑州市公证处
郑州市职业技术培训教研室
郑州市国土资源执法监察支队
郑州市土地交易中心
郑州市土地利用规划院
郑州市国土资源调查测绘院
郑州市土地储备中心
郑州市地产集团
郑州市安全生产监察大队
郑州市安全生产教育中心
郑州市安全生产应急救援指挥中心
郑州市房屋交易和登记中心
郑州市经济适用住房建设管理中心
郑州市廉租住房管理办公室
郑州市房产档案和信息中心
郑州市物业维修基金管理中心
郑州市旧城改造开发公司
郑州市房产租赁市场管理处
郑州市房地产监察队
郑州市房地产管理局郑东新区直属分局
郑州市房地产抵押管理办公室
郑州市房产管理局材料厂
郑州市房产管理局建林材料厂
郑州市房产管理局建筑材料厂
郑州市公路管理局
郑州市公路管理局直属分局
郑州市车辆通行费征收办公室
郑州市道路运输管理局
郑州市汽车客运服务中心
郑州市公路建设重点工程管理处
郑州市地方公路管理处
郑州市机动车修配管理处

捐赠金额（元）
12405
45301.3
5200
6013.8
6651
8302.8
18594.82
12362.8
18419
14501.4
2000
4220
9800
8729
45881.5
49522.1
69734.63
2283
7503
5610.7
5455.8
19684.9
7220
25720
88324.3
10000
2643.4
8936.4
4430.7
17680
24785.7
1850
4270
10178.9
1300
600
3950
650
8907.76
2230
3100
3072
13720
4550
9240
12050
14310
1300
4576.67
3000
600
6300
1713
5110
2800
5000
1900
2200
900
1200
750
1584
550
1000
1203
780
3700
310
800
6003
7007
3800
1000
3400
850
2000
2000
2000
2000
5000
5000
2100
250
250
26500
1480
630
1880
2207
2500
3570
890
3550
3330
500
692
500
18800
2850
1910
7841
1700
4340
7400
5250

捐赠单位及个人
河南省郑州市地方海事局
郑州市公路工程质量监督站
郑州市交通局劳动服务公司
郑少高速公路路政管理大队
郑州市交通路政管理支队
郑州市市政管理行政执法监察支队
郑州市环城快速公路管理处
郑州市环境卫生处
郑州市城区河道管理处
郑州市城市公共交通客运管理处
郑州市郑开大道市政管理处
郑州市环卫机械修配中心
郑州市第一垃圾处理场
郑州市第二垃圾处理场
郑州市城区道路洒水降尘管理中心
郑州市城市照明灯饰管理处
郑州市环境雕塑建设研究所
郑州市市政工程管理处
郑州歌舞剧院
郑州美术馆
郑州市豫剧院
郑州市曲剧团
郑州市艺术创作研究院
郑州市图书馆
郑州市群众艺术馆
郑州市文化市场综合执法支队
郑州电视台
郑州人民广播电台
郑州广播电视报社
郑州市文物稽查大队
郑州市文物考古研究院
郑州市大河村遗址博物馆
郑州嵩山文明研究院
郑州市商城遗址保护管理处
郑州二七纪念馆
郑州博物馆
郑州市古荥汉代冶铁遗址保护管理所
郑州市疾病预防控制中心
中华医学会郑州分会
郑州市市直机关医院
郑州市第一人民医院
郑州市第二人民医院
郑州市中心医院
郑州人民医院
郑州市第六人民医院
郑州市第七人民医院
郑州市第九人民医院
郑州市第十人民医院
郑州市骨科医院
郑州市中医院
郑州市妇幼保健院
郑州市儿童医院
郑州市职业病防治所
郑州市卫生学校
郑州市颈肩腰腿痛医院
郑州市健康教育所
国家统计局郑州调查队
河南省工人文化宫
郑州市绿文广场管理处
郑州市世纪游乐园管理处
郑州市植物园管理处
郑州市郑开大道绿化管理处
郑州市园林绿化行政执法监察队
郑州市苗圃
郑州市第三苗圃
郑州市人民公园
郑州市碧沙岗公园
郑州市紫荆山公园
郑州市动物园
郑州市园林规划设计院
郑州市绿化工程管理处
郑州市西流湖管理处
郑州市绿城广场管理处
郑州市城市园林科学研究所
郑州市环道绿化管理处
郑州日产汽车有限公司
河南师范大学新联学院
郑州中晟置业有限公司
郑州新区管理委员会组织人事局
郑州市红十字会
郑州荣立置业有限公司
登封市宏鑫煤业有限责任公司
登封市君鑫煤业有限责任公司
登电集团新玉煤矿
国投煤炭郑州能源开发有限公司
登封市豫安煤业有限公司
巩义市中兴煤炭有限公司
巩义市邢村煤业有限公司
新密市永祥煤矿有限公司
新密市超化煤矿有限公司
河南省新密市恒泰煤业有限公司
国投新登郑州煤业有限公司
国投河南新能开发有限公司
郑州磴槽企业集团金岭煤业有限公司
登封市兴峪煤业有限公司
河南金丰煤业集团有限公司
河南红旗煤业股份有限公司
巩义瑶岭煤业有限公司
河南大峪沟煤业集团有限责任公司
河南宏基煤业有限公司
郑州天方集团有限公司
新郑市热电房地产开发有限公司
河南省温馨置业有限公司
郑州宇泰置业有限公司
郑州荣成置业有限公司

捐赠金额（元）
3300
3100
700
1570
7500
9270
11840
4585
15890
5000
1585
3200
1150
1050
1030
8250
950
57100
3330
2000
850
850
3050
3830
1850
4300
18160
19957
700
850
3000
800
370
970
4216
2250
150
8000
500
5600
37457.5
15155
36375
96300
8055
14040
7665
6000
42420
27474
21000
50620
6700
14314.98
3400
700
4650
1910
11910
6042
9000
2850
2440
2050
3650
6728
7043
6333
3490
5015
17280
2740
1650
3509
3670
1000000
1000000
1000000
9750
2000
10000
50000
70000
70000
300000
60000
100000
100000
200000
100000
200000
300000
1000000
300000
100000
200000
300000
100000
300000
150000
500000
2000
10000
10000
100000

捐赠金额（元）
30000
30000
7900
6100
2150
3649
2750
30000
30000
30000
5750
19490
17380
7250
1395
974371
12300
12830
11870
152460
8000
2550
1700
62131
6160
26611
9500
13320
38220
26600
15597
9640
8920
3700
4900
7750
5990
9950
27220
16000
6700
5970
5270
2880
3300
18639
2580
6970
4975
9000
20000
47100
65130
128651
1950
10000
20000
7301
3845
3500
1280
21900
19889
950
830
2300
350
1350
900
22765.5
2150
4750
3950
2950
7150
1450
4150
2950
2950
2750
4400
18096.1
15155.6
7052.3
31545.1
22000
23908.8
30819.95
8329.9
10871.6
9666.5
18413.9
4577.6
19840.2
12432.6
9221.9
10364.1
10225.9
8498.8
7057.4
6800
11539.42
6345.2
17005.9
12844.5

捐赠单位及个人
市纪律检查委员会
市委办公厅
中共郑州市委宣传部
市委组织部
市委政策研究室
市编办
市委老干部局
市人大办公厅
市政协办公厅
市政府办公厅
市发展和改革委员会
市教育局
市科学技术局
市工业和信息化委员会
市民族事务委员会
市公安局
市民政局
市司法局
市财政局
市人力资源和社会保障局
市国土资源局
市安全生产监督管理局
中共郑州市委统一战线工作部
市城乡建设委员会
市住房保障和房地产管理局
市城乡规划局
市交通运输委员会
市城市管理局
市环境保护局
市农业农村工作委员会
市水务局
市林业局
市商务局
市文化广电新闻出版局
市文物局
市卫生局
市人口和计划生育委员会
市审计局
市体育局
市统计局
市食品药品监督管理局
市旅游局
市粮食局
市信访局
市人民政府外事侨务办公室
市物价局
市人民防空办公室
市畜牧局
市园林局
市人民政府国有资产监督管理委员会
市中级人民法院
市检察院
市国税局
市地税局
市河务局
市妇联
市总工会
共青团郑州市委
市科协
市残联
市社科联
中共郑州市委党校
郑州日报社
郑州市档案局
郑州市档案馆
中共郑州市委党史研究室
郑州市干部休养所
郑州市老干部活动中心
郑州市市直机关干部休养所
郑州市黄河生态旅游风景区管理委员会
郑州市地震局
郑州市供销合作社
郑州仲裁委员会办公室
郑州市建设投资总公司
郑州市煤炭管理局
郑州市接待办公室
郑州市委市直机关工作委员会
郑州市地方史志办公室
郑州市数字化城市管理监督中心
郑州市人民政府法制办
郑州市重点项目建设办公室
郑州市第二中学
郑州市第三中学
郑州市第五中学
郑州市第七中学
郑州市第八中学
郑州市第九中学
郑州市第十一中学
郑州市第十二中学
郑州市第十四中学
郑州市财贸学校
郑州市第十六中学
郑州市第十八中学
郑州市第十九中学
郑州市第二十三中学
郑州市第二十四中学
郑州市第二十六中学
郑州市第三十一中学
郑州市第三十四中学
郑州市金融学校
郑州市第三十九中学
郑州市第四十二中学
郑州市第四十三中学
郑州市第四十四中学
郑州市第四十五中学

郑州编辑 崔 瑞 校对 宋院红
电话 67655632Email:zzrb5271＠vip.163.com

2010年10月16日是第三个“郑州慈善日”。截至12月26日，郑州慈善总会共接收善款21967842.13元，各县市区共接收捐款57694750元。谨此，郑州慈善总

会向关心、支持我市慈善事业的各级组织及社会各界爱心人士表示衷心感谢和崇高的敬意!现将捐赠情况公示如下：

32010年12月28日 星期二

慈善

注：
1.根据《中共郑州市委办公厅、市政府办公厅、警备区政治部关于开展2010年“郑州慈善日”活动的

通知》（郑办【2010】51号）文件，截至目前仍有个别单位未捐款，如在公示后捐款的将在2011年公示。
2.已捐款单位及个人未及时到郑州慈善总会换取捐赠票据的，无法公示，待换取票据后将在

2011年公示。

捐款账号：905540120109024760

开户行：郑州银行伊河路银行

捐赠电话

求助电话
68665308
68665328

第一期


